Veranstaltungen im Januar 2026

03.01.

04.01.

05.01.
06.01.
07.01.
09.01.
10.01.

11.01.
12.01.

13.01.
14.01.
15.01.
16.01.
17.01.

18.01.
19.01.
21.01.

24.01.

25.01.

26.01.

28.01.
31.01.

10.00 Uhr
19.30 Uhr

14.00 Uhr

17.30 Uhr
19.30 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
17.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

10.00 Uhr
17.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

10.00 Uhr

17.30 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

Gottesdienst zur Verabschiedung
von Pf. Kaufmann (Kirche)
Teeniebibelkreis

Posaunenchor

Gemischter Chor

Kreis junger Erwachsener
Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

Gemeinschaftsstunde
Teeniebibelkreis
Allianzgebetsstunde (STA)
Allianzgebetsstunde (STA)
Allianzgebetsstunde (Kirche)
Allianzgebetsstunde (Kirche)
Allianzgebetsstunde (LKG)
Kinderbibelstunde
Allianzgebetsstunde (LKG)

Allianz-Gottesdienst (LKG)
Teeniebibelkreis
Gemischter Chor
Bibelstunde
Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

"Auftakt-Gottesdienst"
(Chemnitz-Lutherplatz)
Teeniebibelkreis

Hauptprobe Chor + Saitenspieler
Bibelgesprachskreis
Kinderbibelstunde
Jugendbibelstunde

Pf. Bilz



