Veranstaltungen im Januar 2026

03.01.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde	
	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	
04.01.	14.00 Uhr	Gottesdienst zur Verabschiedung	
		von Pf. Kaufmann (Kirche)	
05.01.	17.30 Uhr	Teeniebibelkreis	
06.01.	19.30 Uhr	Posaunenchor	
07.01.	19.00 Uhr	Gemischter Chor	
09.01.	20.00 Uhr	Kreis junger Erwachsener	
10.01.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde	
	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	
11.01.	19.30 Uhr	Gemeinschaftsstunde	
12.01.	17.30 Uhr	Teeniebibelkreis	
	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde (STA)	
13.01.	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde (STA)	
14.01.	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde (Kirche)	
15.01.	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde (Kirche)	
16.01.	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde (LKG)	
17.01.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde	
	19.30 Uhr	Allianzgebetsstunde (LKG)	
18.01.	10.00 Uhr	Allianz-Gottesdienst (LKG) Pf. Bil	z
19.01.	17.30 Uhr	Teeniebibelkreis	
21.01.	19.30 Uhr	Gemischter Chor	
	19.30 Uhr	Bibelstunde	
24.01.	10.00 Uhr	Kinderbibelstunde	
	19.30 Uhr	Jugendbibelstunde	
25.01.	10.00 Uhr	"Auftakt-Gottesdienst"	
		(Chemnitz-Lutherplatz)	
26.01.	17.30 Uhr	Teeniebibelkreis	
	19.30 Uhr	Hauptprobe Chor + Saitenspieler	
28.01.		Bibelgesprächskreis	
	19.30 Uhr	pineigeshiaciiskieis	
31.01.	19.30 Uhr 10.00 Uhr	Kinderbibelstunde	
31.01.			